
 
 
 
 

República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
2020 - Año del General Manuel Belgrano

 
Resolución

 
Número: 
 

 
Referencia: EX-2020-61669666- -APN-GDYE#ENARGAS - CAMUZZI GAS DEL SUR S.A.

 

VISTO el Expediente Nº EX-2020-61669666- -APN-GDYE#ENARGAS; lo dispuesto en la Ley Nº 24.076, el 
Decreto Nº 1738/92 y las Reglas Básicas de la Licencia de Distribución aprobadas por el Decreto Nº 2255/92; la 
Resolución Nº RESOL-2020-271-APN-DIRECTORIO#ENARGAS, y

CONSIDERANDO:

Que mediante la Resolución citada en el VISTO se aprobaron los Cuadros Tarifarios para CAMUZZI GAS DEL 
SUR S.A. en razón de la vigencia del DÉCIMO SÉPTIMO ACUERDO DE PRÓRROGA DEL ACUERDO DE 
ABASTECIMIENTO DE GAS PROPANO PARA REDES DE DISTRIBUCIÓN DE GAS PROPANO 
INDILUIDO (en adelante, el ACUERDO) suscripto por las autoridades competentes con el objeto de renovar el 
régimen de abastecimiento de gas propano a las Distribuidoras y/o Subdistribuidoras de Gas Propano Indiluido 
por Redes al precio acordado; conforme  los fundamentos que surgen de la motivación del acto emitido por este 
Organismo.

Que una vez dictada dicha Resolución se advirtieron errores materiales involuntarios en los Cuadros Tarifarios 
aplicables a las Entidades de Bien Público, ya que se consideró un precio incorrecto del gas propano, 
considerando el ACUERDO ya citado, lo que derivó en que el precio del gas propano incorporado en dichos 
cuadros no se ajustara a la normativa vigente para esos usuarios.

Que, por otra parte, en la totalidad de los Cuadros Tarifarios aprobados para la Licenciataria en el caso de que se 
trata, en particular respecto los Cargos Fijos allí referenciados, donde se lee “$ / Bim.” debe leerse solo“$”.

Que en lo pertinente, el Artículo 101 del “Reglamento de Procedimientos Administrativos. Decreto 1759/72 - 
T.O. 2017” dispone: “Rectificación de errores materiales. En cualquier momento podrán rectificarse los errores 
materiales o de hecho y los aritméticos, siempre que la enmienda no altere lo sustancia del acto o decisión…”, 
circunstancia esta última que se verifica en el caso en tanto no altera la sustancia del decisorio respectivo.

Que las rectificaciones que surgen del presente acto en nada alteran las restantes disposiciones y motivación de la 
respectiva Resolución del VISTO.



Que el Servicio Jurídico de este Organismo ha tomado la intervención que le compete.

Que el Ente Nacional Regulador del Gas se encuentra facultado para el dictado del presente acto en virtud de lo 
dispuesto en los Artículos N° 38 y su Reglamentación, y 52 inciso f) ambos de la Ley N° 24.076, y el Decreto N° 
278/20.

Por ello,

El INTERVENTOR

 DEL ENTE NACIONAL REGULADOR DEL GAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Rectificar, en su parte pertinente conforme los considerandos del presente acto, el ANEXO 
aprobado en el Artículo 1° de la Resolución Nº RESOL-2020-271-APN-DIRECTORIO#ENARGAS, conforme el 
Anexo Nº IF-2020-62290571-APN-GDYE#ENARGAS, que forma parte de esta Resolución.

ARTÍCULO 2°: Rectificar en su totalidad los Cuadros Tarifarios aprobados para la Licenciataria por Resolución 
Nº RESOL-2020-271-APN-DIRECTORIO#ENARGAS en particular respecto los Cargos Fijos allí referenciados, 
donde se lee “$ / Bim.” debe leerse sólo “$”.

ARTÍCULO 3°: Hacer saber a CAMUZZI GAS DEL SUR S.A. que lo ordenado en el ARTICULO 4° de la 
Resolución Nº RESOL-2020-271-APN-DIRECTORIO#ENARGAS, deberá contemplar las rectificaciones de la 
presente Resolución de modo tal que los usuarios y usuarias tengan disponible de forma íntegra y acabada a los 
cuadros tarifarios respectivos.

ARTÍCULO 4°: La Distribuidora deberá comunicar la presente Resolución, dentro de los DOS (2) días de 
notificada, a todos los Subdistribuidores autorizados a operar dentro de su área de Licencia, informando su 
cumplimiento al ENARGAS en carácter de declaración jurada en ese mismo plazo.

ARTÍCULO 5°: Exceptuar a lo ordenado en la presente resolución de la suspensión de plazos administrativos 
decretada con motivo de la emergencia pública en materia sanitaria declarada por el coronavirus COVID-19 (Ley 
N° 27.541 y Decreto N° 260/20), en los términos del Artículo 3° del Decreto N° DCTO-2020-298-APN-PTE y 
sus sucesivas prórrogas.

ARTÍCULO 6°: Notificar a CAMUZZI GAS DEL SUR S.A. en los términos establecidos en los Artículos 41 y 
siguientes del Decreto N° 1759/72 (T.O. 2017); registrar; comunicar; publicar; dar a la DIRECCIÓN 
NACIONAL DEL REGISTRO OFICIAL y archivar.

 

 





USUARIOS ABASTECIDOS CON GAS PROPANO/BUTANO INDILUIDO DISTRIBUÍDO POR REDES

CAMARONES -
Chubut

GOBERNADOR 
GREGORES - 

Santa Cruz

PERITO MORENO - 
Santa Cruz

GUALJAINA - 
Chubut

GASTRE - Chubut GAN GAN - Chubut
PASO DE INDIOS - 

Chubut
LAS PLUMAS - 

Chubut

PUERTO 
PIRÁMIDES - 

Chubut

9,413206 10,454645 10,382506 9,506727 9,752350 9,865013 8,870373 9,052140 8,515931

CAMARONES -
Chubut

GOBERNADOR 
GREGORES - 

Santa Cruz

PERITO MORENO - 
Santa Cruz

GUALJAINA - 
Chubut

GASTRE - Chubut GAN GAN - Chubut
PASO DE INDIOS - 

Chubut
LAS PLUMAS - 

Chubut

PUERTO 
PIRÁMIDES - 

Chubut

675,773345 665,540765 665,540765 671,458767 671,458767 675,773345 671,458767 675,773345 675,773345

Precio de compra 
reconocido ($/m3 de 

9.300 kcal.)

Diferencias diarias 
acumuladas ($/m3 

de 9.300 kcal.)

Precio final incluido 
en los cargos ($/m3 

de 9.300 kcal.)

Costo de transporte 
($/m3 de 9.300 kcal.)

Precio de compra 
reconocido 
($/tonelada)

Costo de transporte 
($/tonelada)

3,476340 0,162873 3,639213 3,645885 4.485,6 4.704,4

3,476340 0,162873 3,639213 5,640002 4.485,6 7.277,4

3,476340 0,162873 3,639213 5,567863 4.485,6 7.184,3

3,476340 0,162873 3,639213 4,397478 4.485,6 5.674,2

3,476340 0,162873 3,639213 4,643101 4.485,6 5.991,1

3,476340 0,162873 3,639213 4,097693 4.485,6 5.287,3
3,476340 0,162873 3,639213 3,761124 4.485,6 4.853,1
3,476340 0,162873 3,639213 3,284819 4.485,6 4.238,5
3,476340 0,162873 3,639213 2,748610 4.485,6 3.546,6

LAS PLUMAS - Chubut
PUERTO PIRÁMIDES - Chubut

GOBERNADOR GREGORES - 
Santa Cruz

PERITO MORENO - Santa Cruz

GUALJAINA - Chubut

GASTRE - Chubut

GAN GAN - Chubut
PASO DE INDIOS - Chubut

CAMARONES -Chubut

CAMUZZI GAS DEL SUR S.A.

 TARIFAS FINALES SEGÚN RÉGIMEN DE ENTIDADES DE BIEN PÚBLICO (EBP) DISPUESTAS POR LA LEY N° 27.218 - SIN IMPUESTOS 

CARGO POR M3 DE CONSUMO

CATEGORÍA / LOCALIDAD

$ / m3 de 9.300 kcal.

CARGO FIJO

CATEGORÍA / LOCALIDAD

$ 

Composición del precio del gas incluido en cada uno de los cargos por m3 consumido (en $/m3)

LOCALIDAD / CONCEPTO



USUARIOS ABASTECIDOS CON GAS PROPANO/BUTANO INDILUIDO DISTRIBUÍDO POR REDES

BAHÍA SAN BLAS, 
Partido de 
Patagones

9,725034

BAHÍA SAN BLAS, 
Partido de 
Patagones

675,773345

Precio de compra 
reconocido ($/m3 de 

9.300 kcal.)

Diferencias diarias 
acumuladas ($/m3 

de 9.300 kcal.)

Precio final incluido 
en los cargos ($/m3 

de 9.300 kcal.)

Costo de transporte 
($/m3 de 9.300 kcal.)

Precio de compra 
reconocido 
($/tonelada)

Costo de transporte 
($/tonelada)

3,476340 0,000000 3,476340 3,923465 4.485,6 5.062,5BAHÍA SAN BLAS

CAMUZZI GAS DEL SUR S.A.
BUENOS AIRES GAS S.A. - BAGSA

 TARIFAS FINALES SEGÚN RÉGIMEN DE ENTIDADES DE BIEN PÚBLICO (EBP) DISPUESTAS POR LA LEY N° 27.218 - SIN IMPUESTOS 

CARGO POR M3 DE CONSUMO

CATEGORÍA / LOCALIDAD

$ / m3 de 9.300 kcal.

CARGO FIJO

CATEGORÍA / LOCALIDAD

$ 

Composición del precio del gas incluido en cada uno de los cargos por m3 consumido (en $/m3)

LOCALIDAD / CONCEPTO



USUARIOS ABASTECIDOS CON GAS PROPANO/BUTANO INDILUIDO DISTRIBUÍDO POR REDES

LOS MENUCOS MAQUINCHAO
SIERRA 

COLORADA
RAMOS MEXIA

7,438204 7,717987 6,943660 6,404454

LOS MENUCOS MAQUINCHAO
SIERRA 

COLORADA
RAMOS MEXIA

671,458767 671,458767 665,540765 665,540765

Precio de compra 
reconocido ($/m3 de 

9.300 kcal.)

Diferencias diarias 
acumuladas ($/m3 

de 9.300 kcal.)

Precio final incluido 
en los cargos ($/m3 

de 9.300 kcal.)

Costo de transporte 
($/m3 de 9.300 kcal.)

Precio de compra 
reconocido 
($/tonelada)

Costo de transporte 
($/tonelada)

3,476340 0,000000 3,476340 2,491827 4.485,6 3.215,3

3,476340 0,000000 3,476340 2,771610 4.485,6 3.576,3

3,476340 0,000000 3,476340 2,603486 4.485,6 3.359,3

3,476340 0,000000 3,476340 2,064281 4.485,6 2.663,6

MAQUINCHAO

SIERRA COLORADA

RAMOS MEXIA

CARGO FIJO

CATEGORÍA / LOCALIDAD

$ 

Composición del precio del gas incluido en cada uno de los cargos por m3 consumido (en $/m3)

LOCALIDAD / CONCEPTO

LOS MENUCOS

$ / m3 de 9.300 kcal.

CAMUZZI GAS DEL SUR S.A.
COOPERATIVA DE OBRAS Y SERVICIOS PÚBLICOS, SOCIALES y VIVIENDA EL BOLSÓN LTDA. (COOPETEL)

 TARIFAS FINALES SEGÚN RÉGIMEN DE ENTIDADES DE BIEN PÚBLICO (EBP) DISPUESTAS POR LA LEY N° 27.218 - SIN IMPUESTOS 

CARGO POR M3 DE CONSUMO

CATEGORÍA / LOCALIDAD



USUARIOS ABASTECIDOS CON GAS PROPANO/BUTANO INDILUIDO DISTRIBUÍDO POR REDES

LOS ANTIGUOS EL CHALTÉN
HIPÓLITO 

YRIGOYEN
TRES LAGOS

10,127030 9,142022 10,658563 10,544493

LOS ANTIGUOS EL CHALTÉN
HIPÓLITO 

YRIGOYEN
TRES LAGOS

665,540765 667,353341 665,540765 667,353341

Precio de compra 
reconocido ($/m3 de 

9.300 kcal.)

Diferencias diarias 
acumuladas ($/m3 

de 9.300 kcal.)

Precio final incluido 
en los cargos ($/m3 

de 9.300 kcal.)

Costo de transporte 
($/m3 de 9.300 kcal.)

Precio de compra 
reconocido 
($/tonelada)

Costo de transporte 
($/tonelada)

3,476340 0,000000 3,476340 5,475260 4.485,6 7.064,9

3,476340 0,000000 3,476340 4,315783 4.485,6 5.568,8

3,476340 0,000000 3,476340 6,006793 4.485,6 7.750,7

3,476340 0,000000 3,476340 5,718254 4.485,6 7.378,4

EL CHALTÉN

HIPÓLITO YRIGOYEN

TRES LAGOS

CARGO FIJO

CATEGORÍA / LOCALIDAD

$ 

Composición del precio del gas incluido en cada uno de los cargos por m3 consumido (en $/m3)

LOCALIDAD / CONCEPTO

LOS ANTIGUOS

$ / m3 de 9.300 kcal.

CAMUZZI GAS DEL SUR S.A.
DISTRIGAS S.A.

 TARIFAS FINALES SEGÚN RÉGIMEN DE ENTIDADES DE BIEN PÚBLICO (EBP) DISPUESTAS POR LA LEY N° 27.218 - SIN IMPUESTOS 

CARGO POR M3 DE CONSUMO

CATEGORÍA / LOCALIDAD



USUARIOS ABASTECIDOS CON GAS PROPANO/BUTANO INDILUIDO DISTRIBUÍDO POR REDES

ALUMINÉ LONCOPUE TRICAO MALAL CAVIAHUE LAS OVEJAS VILLA PEHUENIA
BAJADA DEL 

AGRIO
BARRANCAS EL CHOLAR

6,537988 6,061604 5,207149 6,226637 5,198006 6,659661 5,940553 4,620807 5,269586

EL HUECU VILLA TRAFUL VARVARCO

6,362964 7,183058 6,372736

ALUMINÉ LONCOPUE TRICAO MALAL CAVIAHUE LAS OVEJAS VILLA PEHUENIA
BAJADA DEL 

AGRIO
BARRANCAS EL CHOLAR

666,330160 666,330160 666,330160 666,330160 666,330160 666,330160 666,330160 666,330160 666,330160

EL HUECU VILLA TRAFUL VARVARCO

666,330160 672,278513 666,330160

Precio de compra 
reconocido ($/m3 de 

9.300 kcal.)

Diferencias diarias 
acumuladas ($/m3 

de 9.300 kcal.)

Precio final incluido 
en los cargos ($/m3 

de 9.300 kcal.)

Costo de transporte 
($/m3 de 9.300 kcal.)

Precio de compra 
reconocido 
($/tonelada)

Costo de transporte 
($/tonelada)

3,476340 0,000000 3,476340 2,181500 4.485,6 2.814,8
3,476340 0,000000 3,476340 1,705116 4.485,6 2.200,1
3,476340 0,000000 3,476340 0,850661 4.485,6 1.097,6
3,476340 0,000000 3,476340 1,870149 4.485,6 2.413,1
3,476340 0,000000 3,476340 0,841518 4.485,6 1.085,8
3,476340 0,000000 3,476340 2,296049 4.485,6 2.962,6
3,476340 0,000000 3,476340 1,584065 4.485,6 2.044,0
3,476340 0,000000 3,476340 0,264319 4.485,6 341,1
3,476340 0,000000 3,476340 0,913098 4.485,6 1.178,2
3,476340 0,000000 3,476340 2,006476 4.485,6 2.589,0
3,476340 0,000000 3,476340 2,218762 4.485,6 2.862,9
3,476340 0,000000 3,476340 2,016247 4.485,6 2.601,6

EL HUECU
VILLA TRAFUL

VARVARCO

CAVIAHUE
LAS OVEJAS

VILLA PEHUENIA
BAJADA DEL AGRIO

BARRANCAS
EL CHOLAR

TRICAO MALAL

CATEGORÍA / LOCALIDAD

$ / m3 de 9.300 kcal.

CARGO FIJO

CATEGORÍA / LOCALIDAD

$ 

CATEGORÍA / LOCALIDAD

$ 

Composición del precio del gas incluido en cada uno de los cargos por m3 consumido (en $/m3)

LOCALIDAD / CONCEPTO

ALUMINE
LONCOPUE

$ / m3 de 9.300 kcal.

CAMUZZI GAS DEL SUR S.A.
HIDROCARBUROS DEL NEUQUÉN S.A. - HIDENESA

 TARIFAS FINALES SEGÚN RÉGIMEN DE ENTIDADES DE BIEN PÚBLICO (EBP) DISPUESTAS POR LA LEY N° 27.218 - SIN IMPUESTOS 

CARGO POR M3 DE CONSUMO

CATEGORÍA / LOCALIDAD



USUARIOS ABASTECIDOS CON GAS PROPANO/BUTANO INDILUIDO DISTRIBUÍDO POR REDES

CAMARONES -
Chubut

GOBERNADOR 
GREGORES - 

Santa Cruz

PERITO MORENO - 
Santa Cruz

GUALJAINA - 
Chubut

GASTRE - Chubut GAN GAN - Chubut
PASO DE INDIOS - 

Chubut
LAS PLUMAS - 

Chubut

PUERTO 
PIRÁMIDES - 

Chubut

4,706603 5,227322 5,191253 4,753364 4,876175 4,932507 4,435187 4,526070 4,257965

CAMARONES -
Chubut

GOBERNADOR 
GREGORES - 

Santa Cruz

PERITO MORENO - 
Santa Cruz

GUALJAINA - 
Chubut

GASTRE - Chubut GAN GAN - Chubut
PASO DE INDIOS - 

Chubut
LAS PLUMAS - 

Chubut

PUERTO 
PIRÁMIDES - 

Chubut

337,886672 332,770383 332,770383 335,729384 335,729384 337,886672 335,729384 337,886672 337,886672

Incidencia del Precio del Gas sobre los cargos por m3 consumidos (%)

CAMARONES -
Chubut

GOBERNADOR 
GREGORES - 

Santa Cruz

PERITO MORENO - 
Santa Cruz

GUALJAINA - 
Chubut

GASTRE - Chubut GAN GAN - Chubut
PASO DE INDIOS - 

Chubut
LAS PLUMAS - 

Chubut

PUERTO 
PIRÁMIDES - 

Chubut
38,66% 34,81% 35,05% 38,28% 37,32% 36,89% 41,03% 40,20% 42,73%

$ / m3 de 9.300 kcal.

CAMUZZI GAS DEL SUR S.A.

 TARIFAS DIFERENCIALES FINALES SEGÚN REGIMEN DE ENTIDADES DE BIEN PÚBLICO (EBP) DISPUESTAS POR LA LEY N° 27.218 - SIN IMPUESTOS 

CARGO POR M3 DE CONSUMO

CATEGORÍA / LOCALIDAD

CARGO FIJO

CATEGORÍA / LOCALIDAD

$ 

CATEGORÍA / LOCALIDAD

Todos los Usuarios



USUARIOS ABASTECIDOS CON GAS PROPANO/BUTANO INDILUIDO DISTRIBUÍDO POR REDES

BAHÍA SAN BLAS, 
Partido de 
Patagones

4,862517

BAHÍA SAN BLAS, 
Partido de 
Patagones

337,886672

Incidencia del Precio del Gas sobre los cargos por m3 consumidos (%)

BAHÍA SAN BLAS, 
Partido de 
Patagones

35,75%

$ / m3 de 9.300 kcal.

CAMUZZI GAS DEL SUR S.A.
BUENOS AIRES GAS S.A. - BAGSA

 TARIFAS DIFERENCIALES FINALES SEGÚN REGIMEN DE ENTIDADES DE BIEN PÚBLICO (EBP) DISPUESTAS POR LA LEY N° 27.218 - SIN IMPUESTOS 

CARGO POR M3 DE CONSUMO

CATEGORÍA / LOCALIDAD

CARGO FIJO

CATEGORÍA / LOCALIDAD

$ 

CATEGORÍA / LOCALIDAD

Todos los Usuarios



USUARIOS ABASTECIDOS CON GAS PROPANO/BUTANO INDILUIDO DISTRIBUÍDO POR REDES

LOS MENUCOS MAQUINCHAO
SIERRA 

COLORADA
RAMOS MEXIA

3,719102 3,858993 3,471830 3,202227

LOS MENUCOS MAQUINCHAO
SIERRA 

COLORADA
RAMOS MEXIA

335,729384 335,729384 332,770383 332,770383

Incidencia del Precio del Gas sobre los cargos por m3 consumidos (%)

LOS MENUCOS MAQUINCHAO
SIERRA 

COLORADA
RAMOS MEXIA

46,74% 45,04% 50,06% 54,28%

$ / m3 de 9.300 kcal.

CAMUZZI GAS DEL SUR S.A.
COOPERATIVA DE OBRAS Y SERVICIOS PÚBLICOS, SOCIALES y VIVIENDA EL BOLSÓN LTDA. (COOPETEL)

 TARIFAS DIFERENCIALES FINALES SEGÚN REGIMEN DE ENTIDADES DE BIEN PÚBLICO (EBP) DISPUESTAS POR LA LEY N° 27.218 - SIN IMPUESTOS 

CARGO POR M3 DE CONSUMO

CATEGORÍA / LOCALIDAD

CARGO FIJO

CATEGORÍA / LOCALIDAD

$ 

CATEGORÍA / LOCALIDAD

Todos los Usuarios



USUARIOS ABASTECIDOS CON GAS PROPANO/BUTANO INDILUIDO DISTRIBUÍDO POR REDES

LOS ANTIGUOS EL CHALTÉN
HIPÓLITO 

YRIGOYEN
TRES LAGOS

5,063515 4,571011 5,329281 5,272247

LOS ANTIGUOS EL CHALTÉN
HIPÓLITO 

YRIGOYEN
TRES LAGOS

332,770383 333,676671 332,770383 333,676671

Incidencia del Precio del Gas sobre los cargos por m3 consumidos (%)

LOS ANTIGUOS EL CHALTÉN
HIPÓLITO 

YRIGOYEN
TRES LAGOS

34,33% 38,03% 32,62% 32,97%

$ / m3 de 9.300 kcal.

CAMUZZI GAS DEL SUR S.A.
DISTRIGAS S.A.

 TARIFAS DIFERENCIALES FINALES SEGÚN REGIMEN DE ENTIDADES DE BIEN PÚBLICO (EBP) DISPUESTAS POR LA LEY N° 27.218 - SIN IMPUESTOS 

CARGO POR M3 DE CONSUMO

CATEGORÍA / LOCALIDAD

CARGO FIJO

CATEGORÍA / LOCALIDAD

$ 

CATEGORÍA / LOCALIDAD

Todos los Usuarios



USUARIOS ABASTECIDOS CON GAS PROPANO/BUTANO INDILUIDO DISTRIBUÍDO POR REDES

ALUMINÉ LONCOPUE TRICAO MALAL CAVIAHUE LAS OVEJAS VILLA PEHUENIA
BAJADA DEL 

AGRIO
BARRANCAS EL CHOLAR

3,268994 3,030802 2,603575 3,113318 2,599003 3,329831 2,970277 2,310404 2,634793

EL HUECU VILLA TRAFUL VARVARCO

3,181482 3,591529 3,186368

ALUMINÉ LONCOPUE TRICAO MALAL CAVIAHUE LAS OVEJAS VILLA PEHUENIA
BAJADA DEL 

AGRIO
BARRANCAS EL CHOLAR

333,165080 333,165080 333,165080 333,165080 333,165080 333,165080 333,165080 333,165080 333,165080

EL HUECU VILLA TRAFUL VARVARCO

333,165080 336,139257 333,165080

Incidencia del Precio del Gas sobre los cargos por m3 consumidos (%)

ALUMINÉ LONCOPUE TRICAO MALAL CAVIAHUE LAS OVEJAS VILLA PEHUENIA
BAJADA DEL 

AGRIO
BARRANCAS EL CHOLAR

53,171% 57,350% 66,761% 55,830% 66,878% 52,200% 58,519% 75,232% 65,970%

EL HUECU VILLA TRAFUL VARVARCO
54,634% 48,396% 54,550%

CATEGORÍA / LOCALIDAD

CAMUZZI GAS DEL SUR S.A.
HIDROCARBUROS DEL NEUQUÉN S.A. - HIDENESA

 TARIFAS DIFERENCIALES FINALES SEGÚN REGIMEN DE ENTIDADES DE BIEN PÚBLICO (EBP) DISPUESTAS POR LA LEY N° 27.218 - SIN IMPUESTOS 

CARGO POR M3 DE CONSUMO

CATEGORÍA / LOCALIDAD

$ / m3 de 9.300 kcal.

CATEGORÍA / LOCALIDAD

$ / m3 de 9.300 kcal.

CARGO FIJO

CATEGORÍA / LOCALIDAD

$ 

$ 

CATEGORÍA / LOCALIDAD

Todos los Usuarios

CATEGORÍA / LOCALIDAD
Todos los Usuarios



 
 
 
 

República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
2020 - Año del General Manuel Belgrano

 
Hoja Adicional de Firmas

Informe gráfico
 

Número: 
 

 
Referencia: CAMUZZI GAS DEL SUR S.A.

 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 10 pagina/s.
 

 


	fecha: Jueves 17 de Septiembre de 2020
	numero_documento: RESOL-2020-281-APN-DIRECTORIO#ENARGAS
	localidad: CIUDAD DE BUENOS AIRES
	usuario_0: Federico Bernal
	cargo_0: Interventor
	reparticion_0: Directorio
Ente Nacional Regulador del Gas
	Pagina_1: Página 1 de 10
	Pagina_2: Página 2 de 10
	Pagina_3: Página 3 de 10
	Pagina_4: Página 4 de 10
	Pagina_5: Página 5 de 10
	Pagina_6: Página 6 de 10
	Pagina_7: Página 7 de 10
	Pagina_8: Página 8 de 10
	Numero_10: IF-2020-62290571-APN-GDYE#ENARGAS
	Pagina_10: Página 10 de 10
	Numero_4: IF-2020-62290571-APN-GDYE#ENARGAS
	Numero_3: IF-2020-62290571-APN-GDYE#ENARGAS
	Numero_6: IF-2020-62290571-APN-GDYE#ENARGAS
	Numero_5: IF-2020-62290571-APN-GDYE#ENARGAS
	Numero_8: IF-2020-62290571-APN-GDYE#ENARGAS
	Numero_7: IF-2020-62290571-APN-GDYE#ENARGAS
	Numero_9: IF-2020-62290571-APN-GDYE#ENARGAS
	Numero_2: IF-2020-62290571-APN-GDYE#ENARGAS
	Numero_1: IF-2020-62290571-APN-GDYE#ENARGAS
	Pagina_9: Página 9 de 10


